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آزمون های ورودی دانشگاه ها که برای گزینش بهترین افراد برای ادامه 
تحصیل طراحی شده اند، در دنیای امروز که عصر اطلاعات است، 
تلاش می کنند همگام با فناوری های روز دنیا تغییر کنند تا بتوان این 
آزمون ها را براساس دانش و فناوری نوین پیش برد. استفاده از فناوری 
داده تازه ترین اصلاحاتی است که در برخی کشورها موردتوجه قرار 
گزینش  ی برای  گرفته و محققان و کارشناسان از آن به عنوان معیار
متقاضیان ورود به دانشگاه استفاده کرده اند. ژاپن و کره جنوبی ازجمله 
کشورهایی هستند که سال هاست آزمون هایی را برای ورود افراد به 
دانشگاه برگزار می کنند اما به تازگی خبر از اعمال تغییر و تحولاتی 
در این آزمون ها داده اند که از قرار معلوم در راستای توسعه فناوری 
در کشور در دستور کار دولت قرار گرفته است. به عبارتی زمانی که ما 
در ایران بر سر حذف یا عدم حذف دروس عمومی در کنکور بحث 
گوشه ای از همین قاره آسیا، چشم بادامی ها به فکر  می کنیم، در 
اصلاح آزمون های ورودی منطبق با تحولات فناورانه روز دنیا هستند. 
بسیاری از محققان و کارشناسان بر این باورند فرآیند کاهش جمعیتی 
که ژاپن و کره جنوبی چندسالی است با آن دست به گریبان شده اند 
و نیز ظهور فناوری هوش مصنوعی و پذیرش آن به اصلاح رویکرد 
آزمون هایی که در کشورها برگزار می شود، کمک کرده و باعث شده 
مقامات دولتی دست به اصلاحاتی در زمینه جذب دانشجو بزنند که 
بتواند به آنها در فرآیندی درازمدت برای رسیدن به هدف یعنی رشد 
فناورانه کشور کمک کند. ژاپن چندسالی است در همین سمت وسو 
اقدامات خود را آغاز کرده و به دنبال جذب و آموزش نیروی انسانی 
ماهر در حوزه های مختلف فناوری است تا بعد از فارغ التحصیل شدن 
از دانشگاه بتوانند با دانش و مهارتی که درطول دوران تحصیل کسب 
کرده اند، نیازی از کشور را برآورده کنند. ژاپن و کره جنوبی درحالی 
ی آزمون های ورودی دانشگاه  دست به اصلاحاتی در روند برگزار
زده اند که به گفته بسیاری از محققان، این جنبش اعمال تغییرات و 
اصلاحات به طور جهانی درحال انجام است و تنها محدود به این 

دو کشور نمی شود. 

   دست باز دانش آموزان چینی 
در انتخاب دروس آزمون

در چین آزمون های ورودی دانشگاه ها به دلیل اهمیتی که دارند موردتوجه 
کل سیستم آموزشی و جامعه قرار دارند. اصلاحاتی که در سال های اخیر 
در آزمون های ورودی دانشگاه های این کشور صورت گرفته، با هدف اصلاح 
ملی و بومی در آزمون های ورودی اجرا شده است. در سال های اخیر هشت 
منطقه چین شکل اصلاح شده ای از آزمون های ورودی دانشگاهی را در 
قالب »3+3« اعمال کرده اند. این طرح ابتدا در سال 2017 در شانگهای 
و ژجیانگ مورد آزمایش قرار گرفت. در این طرح اصلاحی به دانش آموزان 
ی را از  ی به اضافه سه درس اختیار اجازه داده می شود تا سه درس اجبار
میان فهرست 6 تایی بگذرانند. اما بعد از اجرای آزمایشی این طرح، قرار شد 
طرح جایگزینی در قالب »3+1+2« اعمال شود که در آن دانش آموزان باید 
ی باقی مانده  یخ یا هر دو موضوع را از میان چهار موضوع اختیار فیزیک یا تار
برای شرکت در آزمون ورودی مورد مطالعه قرار دهند. البته بررسی ها نشان 
ی که  یادی وجود ندارد، به طور می دهد در انتخاب های دانش آموزان تعادل ز
درس فیزیک کمترین اقبال را میان آنها داشته است. از آنجا که کسب نمره 
در درس فیزیک به مراتب دشوارتر است، بنا شده از محاسبه منحنی های 

درجه بندی شده برای مقالاتی استفاده شود که محبوبیت کمتری دارند.

   اضافه شدن فناوری اطلاعات به کنکور ژاپنی ها
، این دو کشور آسیایی براساس برنامه ای زمان بندی شده،  به گزارش تایمز
ی آزمون های ملی ورود به دانشگاه طی  به دنبال ایجاد تغییر در شکل برگزار

یافته تعیین می کند که  سال های آینده هستند و نتایج این آزمون های تغییر
صدها هزار فارغ التحصیل دبیرستانی در کدام دانشگاه مشغول به تحصیل 
شوند. تغییراتی که قرار است در آزمون های ورودی دانشگاه های ژاپن ایجاد 
شود، در سال 2025 اجرایی خواهد شد. طبق طرحی که برای این اصلاحات 
ی اطلاعات« به آزمون  درنظر گرفته شده، مشخص شده که بخش »فناور
ورودی دانشگاه های ژاپن اضافه خواهد شود. به نظر می رسد هدف از این 
ی بیشتر است و به برآورده  تغییرات کمک به حرکت کشور به سمت فناور

کردن تقاضای بالا برای مهارت های کامپیوتری کمک می کند. 

   تغییرات ژاپن چگونه اعمال می شود؟
کنش به موضوعات جدید  به گزارش japantimes، دانشگاه های ژاپن در وا
شامل اصول برنامه نویسی، شبکه های اطلاعات و ارتباطات و پایگاه های 
اطلاعاتی، در آزمون های استاندارد ورودی دانشگاه ها به چند دسته تقسیم 
شده اند. انجمن دانشگاه های ملی ژاپن عنوان کرده است این موضوع که 
ی است. اما  اطلاعات نام دارد برای تمام شرکت کنندگان در آزمون اجبار
برخی دانشگاه های ملی و دولتی عنوان کرده اند که در سال اول به این 
ی از دانشگاه های دولتی  موضوع نمره ای تعلق نمی گیرد، درحالی که بسیار
ی درنظر بگیرند.  با بودجه دولت های محلی، قصد دارند آن را اختیار
اطلاعات براساس دستورالعمل های برنامه های درسی جدید که در سال 
ی در آموزش دوران دبیرستان  مالی 2022 لازم الاجرا شد، به یک درس اجبار
تی در سیستم آموزش  تبدیل شد. با وجود این، برخی دبیرستان ها با مشکلا
عالی مواجه هستند. طبق آمار ارائه شده، حدود 83 درصد از معلمان علم 
اطلاعات )داده( در دبیرستان های دولتی سراسر کشور از اردیبهشت سال 

گذشته دارای مجوز تخصصی برای رشته جدید بوده اند. 
گاوا قرار است براساس  ، توکوشیما و کا برخی دانشگاه ها ازجمله هوکایدو
این تغییرات اعمال شده، اطلاعات را از جمع محاسبات نمرات نهایی 
برای پذیرش دانشجو در استاندارد آزمون ورودی ژانویه 2025 حذف کنند. 
دانشگاه توکوشیما قصد دارد در ژانویه 2027 نمراتی را برای بخش موضوعی 
اطلاعات در آزمون ورودی استاندارد اختصاص دهد. آنها قرار است بعد 
یه و تحلیل میزان واقعی یادگیری دانشجویان جدید نکاتی را درنظر  از تجز
بگیرند. نظرسنجی ها نشان می دهد که 44 درصد از دانشگاه های دولتی 
ی در آزمون های  تصمیم گرفته اند موضوع اطلاعات را به موضوعی اجبار
ی بودن آن رأی  ورودی مشترک تبدیل کنند و 40 درصد دیگر هم به اختیار
داده اند. در این میان، امتیاز اعلام شده نسبت به تفکیک موضوع نشان 
ن اطلاعات را  که 54 درصد از دانشگاه های ملی و دولتی، وز می دهد 
کمتر از استاندارد تعیین کرده اند. در دانشگاه های ملی، دانشجویان بومی 
بیشترین تعداد متقاضیان را تشکیل می دهند و از این موضوع مطلع اند که 
دبیرستان های محلی چگونه برنامه های درسی خود را مدیریت می کنند. 
سوالات مختلف کنکور در اختیار دانش آموختگان جدید دبیرستانی و 
متقاضیانی که در آزمون های سال های گذشته مردود شده اند، قرار می گیرد 
که موضوع »اطلاعات« را تحت عنوان برنامه های  تا فرصتی پیدا کنند 
گیرند. از سوی دیگر رئیس انجمن ملی تحقیقات آموزش  جدید درسی فرا
اطلاعات در دبیرستان ها، دانشگاه ها را وادار کرده تا برخورد مناسبی با 
موضوع اطلاعات در آزمون های ورودی دانشگاه ها داشته باشند. طبق این 
تغییرات، دانش آموزان فعلی سال سوم دبیرستان که در آزمون سال آینده 
قبول نشوند، باید در آزمون استاندارد ورودی اطلاعات در ژانویه 2025 شرکت 
کنند. در دانشگاه های سراسری، این شرایط بسیار رقابتی است و با اضافه 
گانه از سوی  شدن نمرات آزمون های امتحانات نوبت دوم که به صورت جدا

مدارس برگزار می شود، وزن نمرات اطلاعات کاهش می یابد. 

   تغییراتی همگام با دنیا
در عین حال در کره جنوبی هم پیشنهادهایی از سوی سیاستگذاران برای 
اعمال اصلاحاتی در آزمون های ورودی دانشگاه ها ارائه شده که قرار است 
در سال 2028 اعمال شود. به نظر می رسد اعمال این تغییرات با توجه به 
کاهش شمار افراد شرکت کننده در آزمون های ورودی دانشگاه ها، به سمت 

کردن آزمون ها پیش می رود و درنهایت پیش بینی می شود این  ساده تر 
تغییرات به کاهش فشار بر متقاضیان ورود به دانشگاه کمک کند. تعجب آور 
نیست که ژاپن و کره جنوبی در آزمون های ملی ورودی دانشگاه های خود 
با چالش هایی مواجه هستند، چون این چالش ها در دیگر کشورها نیز 
وجود دارند و سایر دولت ها نیز اقداماتی را برای سر و سامان دادن به این 
آزمون ها در دستور کار خود قرار داده اند. به عنوان مثال یکی از استادان 
آموزش عالی دانشگاه بوستون، اشاره کرده آمریکا نیز به اصلاحات آزمون های 

ورودی تن داده است. 

   تغییرات در کره چگونه اعمال می شود؟
شکل و شمایل آزمون ورودی دانشگاه ها در کره جنوبی قرار است تا سال های 
آینده دستخوش تغییر و تحولاتی شود که از سال 2028 اعمال خواهد شد. 
 CSAT 2025 ی آزمون وزارت آموزش عالی این کشور اعلام کرده که برگزار
)آزمون توانایی تحصیلی دانشگاه( دانش آموزان را ملزم می کند در یک 
موضوع مشترک و یک موضوع انتخابی برای هر دو حوزه زبان کره ای و 
یاضی مورد آزمون قرار گیرند. قالب فعلی آزمون های ورودی دانشگاه های  ر
ی دو حوزه خواندن و ادبیات  کره جنوبی به این شکل است که بیشتر رو
و به طور کلی علوم انسانی متمرکز بوده و درعین حال به دانش آموزان اجازه 
می دهد بین گفتار و نوشتار یا زبان و رسانه یکی را انتخاب کنند. برای 
یاضی یک و دو بپردازند، اما  یاضی، دانش آموزان باید به مطالعه ر آزمون ر
، حساب و دیفرانسیل و انتگرال  آنها همچنین می توانند بین احتمال و آمار
و هندسه نیز حق انتخاب داشته باشند. دانش آموزان می توانند براساس 
تغییرات اعمال شده، دو موضوع را از مجموع 17 رشته در مطالعات 
ی  یخ کره اجبار اجتماعی و علوم انتخاب کنند در حالی که انتخاب تار
است. درواقع در این تغییرات، دانش آموزان دبیرستانی در زمان شرکت 
در آزمون های ورودی دانشگاه ها باید دروس مشترک علوم اجتماعی و نیز 

حساب دیفرانسیل و انتگرال را امتحان دهند. 

   تاثیر آزمون های ورودی اصلاح شده بر آموزش عالی
کره جنوبی اعمال می شود، بیانگر آن  که در ژاپن و  تغییرات بالقوه ای 
است که »سیستم تعیین دانشجویان پذیرفته شده« برای زمان هایی که 
به سرعت در حال تغییر هستند، مناسب نیست. به گفته این استاد در 
یادی از طریق آزمون سراسری که از سوی دولت  سطح جهانی، کشورهای ز
هم تعیین می شود، پذیرفته شدگان دانشگاه های خود را تعیین می کنند. 
انجام اصلاحات قابل توجه در آزمون های ورودی دانشگاه های سراسری کار 
که عدالت و برابری برای همه متقاضیان جزء نخستین  ی است؛ چرا دشوار
مواردی است که مدنظر قرار می گیرد. نابرابری های منطقه ای در سطح 
دبیرستان، آزمون های یکنواخت را پیچیده کرده؛ همان طور که تفاوت های 
بین موسسات آموزش عالی نیز وجود داد. این نوع سیستم آزمون ورودی 
ی که دانشگاه ها  دانشگاه ها، استقلال دانشگاه ها را محدود می کند، به طور

خودشان بتوانند درمورد پذیرش داوطلبان خود تصمیم گیری کنند. 
در این میان برخی محققان، تردیدهایی را نسبت به سودمندی امتحانات 
ن دفتر استراتژی  از جمله ارتقای احتمالی آنها را نشان داده اند. معاو
« عنوان کرده است که آزمون مبتنی بر برنامه های  بین المللی دانشگاه »توهوکو
درسی دوران دبیرستان، لزوما نمی تواند عملکرد یادگیری دانشجویان را در 
دانشگاه پیش بینی کند. یکی از استادان دانشکده آموزش عالی دانشگاه 
که قرار است در آزمون های  کرده تغییراتی  « در این باره اظهار  »کیوشو
ورودی ژاپن اعمالی شوند، هدف سیاستی کشورها را برآورده کرده و همه 
زبان آموزان را در راستایی قرار می دهد که به آموختن دانش و مطالعه حول 

ی بپردازند.  محور فناور
با توجه به این نکته مهم که دانش آموزان تمایل بالایی به خواندن موضوعاتی 
که برای آزمون های ورودی مطالعه کرده اند، این احتمال مطرح می شود که 
این اتفاق حتی در دوران دانشگاه نیز ممکن است اتفاق بیفتد. با توجه به 
قانون ژاپن مبنی بر اینکه تغییرات در آزمون ها باید از دو سال قبل مشخص 
ی برای همیشه در ژاپن  شوند، اما به نظر می رسد که این سیاست کنکور

محکوم به تاخیر است. محققان بر این باورند که گاهی این تغییرات باعث 
قشربندی در سیستم آموزش عالی می شود که نسبت به آن هشدار داده 
شده است. علاوه  بر این شکاف بین دانشجویانی که توانایی مالی برای 
تحصیل در رشته های اطلاعاتی دارند، در مقابل دانشجویانی که از این 

توانایی برخوردار نیستند، افزایش می یابد. 

   تغییرات بحث برانگیز آزمون های جهانی
به نظر می رسد ایجاد چنین تغییراتی در آزمون های ورودی دانشگاه های 
سایر کشورها نیز به موضوعاتی بحث برانگیز تبدیل شده اند. به عنوان مثال 
یکا  یادی به آزمون های پذیرش ACT و SAT در کالج های آمر انتقادهای ز
ی از دانشگاه ها یا به صورت آزمون های  مطرح شده و این آزمون ها در بسیار
ی تبدیل شده اند یا به طور کامل کنار گذاشته شده و دیگر آزمونی  اختیار
برگزار نمی شود. کارشناسان پیش بینی کرده اند که به دلیل کاهش جمعیت 
کشورهایی چون ژاپن و کره جنوبی و نیز پذیرش بالای دانشجویان هوش 
مصنوعی توسط دانشجویان، سوالات بیشتری برای آزمایش های سنتی 
ایجاد می کند و احتمالا تغییرات بیشتری در نقاط دیگر جهان در راه است. 
علاوه  بر این در چین و تایوان هم بحث هایی پیرامون تغییرات اعمال شده 
بر آزمون ها به عنوان آزمون های مخاطره آمیز با تاثیر بر بخشی از فرهنگ 

ملی این کشور مطرح است. 

آزمون  ورودی دانشگاه ها پس از چین در ژاپن و کره تغییر خواهد کرد
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

آگهی فراخوان تجدید مناقصه
نوبت دوم

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه قزوین در نظر دارد مناقصه مندرج در جدول زیر را برگزار نماید:
مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ثبت  2002092187000019 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت نوع مناقصه

ی انبار نفت قزوینموضوع مناقصه تهیه مصالح، رنگ آمیزی و تعمیرات ساختمان ادار

یال مبلغ برآورد اولیه 16،250،578،744ر

یال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 812,528,937 ر

نوع تضمین فرآیند ارجاع کار

مطابق بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده 4 آیین نامه تضمین در معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 ه – مورخ 
1394/9/22، درصورت واریز وجه نقد، به حساب  9200011376 بانک ملت شعبه مرکزی ) شماره شناسه 4244 ( به نام شرکت ملی 

یافت کننده اسناد مناقصه  پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین با شناسه ملی 14007478234؛ اصل فیش واریزی که به نام در
( است تا مهلت قبول پیشنهادها تحویل دبیر کمیسیون مناقصات گردد. )مناقصه گر

یافت اسناد مناقصه گهی تا    4/  1402/08 در بستر سامانه تدارکات الکترونیک ایرانمهلت در پس از انتشار نوبت اول آ

یخ جلسه توضیح و تشریح  اسناد یکشنبه مورخ   07 / 08 /1402 راس 10:00  صبحساعت و تار

کت الف تا ساعت 15 همان روز مهلت قبول پیشنهادها یخ:  20/ 8/ 1402 درج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارائه فیزیکی پا لغایت روز شنبه تار

یخ بازگشایی پیشنهادها یخ   21/ 1402/8     ساعت: 8 صبحساعت و تار روز  یکشنبه   تار

یافت اسناد و قبول پیشنهادها قزوین- کیلومتر 3 جاده قدیم تهران-  ساختمان ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین-  طبقه اول- دبیرخانه محل در
کس 028-33550878 کمیسیون مناقصات-  تلفن02833554334 داخلی 176 -  فا

توضیحات:  کمیت خدمات: به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه  -  کیفیت خدمات: به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

گهی   2/ 1402/08 گهی: 1402/08/01     انتشار نوبت دوم آ روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه قزوین: انتشار نوبت اول آ
شماره شناسه1587256

قوه قضائیه

ک کشور - حوزه ثبت ملک همدان -ناحیه دو سازمان ثبت اسنادواملا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای عشقلی قاضی خانی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق به مهر دفتر خانه23 

ک ثبتی 404 فرعی مجزی شده از87  همدان مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلا

اصلی واقع دربخش4همدان به شماره چاپی479934ثبت شده در دفتر الکترونیکی به شماره 

139820326034011373 که به علت نامعلوم مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به 

گهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود  ماده120آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ

ک  گهی طی مدت10 روز به اداره ثبت اسنادواملا سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آ

مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. 

درصورت انقضای مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا درصورت اعتراض چنانچه اصل 

سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

1402/08/02: یخ انتشار تار

شماره شناسه: 1591197 م الف 1303

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک بر اساس مجوز شماره 07/5838 تصمیم 

یس خود از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی  ی سلف و سرو گذار به وا

یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده  به صورت اجاره یک ساله را 

گهی به مدت 10 روز  یخ درج این آ دارد. متقاضیان درصورت تمایل از تار

یافت اسناد مربوطه به اداره امور  کن مورد مزایده و در ی جهت بازدید اما کار

مالی این واحد دانشگاهی واقع در شهر بابک – بلوار خلیج فارس – مجتمع 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک – قسمت امور مالی مراجعه نمایند.

-ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکرشده در اسناد 

مزایده یا واریز به حساب اعلام شده. دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی 

گهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. پیشنهادات مختار است. هزینه درج آ

شماره تماس: 03434121209
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک

نوبت اول

کبر دارای شناسنامه به  مدرک موقت مهدی میرنژاد فرزند علی ا

شماره0920458661صادره مشهد رشته مهندسی عمران صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 

از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی ارسال نماید.

برگ سبز و سند خودرو وانت پیکان مدل 89 به رنگ سفید 

 شیری روغنی به شماره موتور 11489094567 و به شماره شاسی

ک 14 – 643 ط 35 به  NAAA 36 AA 0 BG 235545 و به شماره پلا

ی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نام رضا عبیداو


